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Yhdistyksen yleinen linja

Vuoden päätapahtumat ovat Linux-tekijä 2010 -palkinnon jako sekä KDE-
kehittäjien Akademy 2010 -konferenssi Tampereella, jonka järjestelyihin FLUG 
osallistuu. Lisäksi järjestetään omaa pienimuotoisempaa toimintaa. FLUG tekee 
yhteistyötä muiden Linuxia ja avoimen lähdekoodin ohjelmia edistävien tahojen 
kanssa, sekä yhdistää ja tukee omaa jäsenistöään.

Tiedottaminen ja kannanotot

Tiedotuskanavina käytetään yhdistyksen sähköpostilistoja ja verkkosivuja. 
Hallitus tiedottaa päätöksistään ja tapahtumien järjestäjät tiedottavat tulevista 
tapahtumista. Kannatusjäsenten tiedotteita välitetään myös FLUGin 
tiedotuslistalle ja www-sivuille, kuitenkin yhdistyksen tiedottajan kautta.

Yhdistyksen toimintaan kuuluu Linuxin ja avoimen lähdekoodin ohjelmistojen 
tunnetuksi tekeminen. Yhdistyksen hallitus valmistelee tarvittaessa kannanottoja 
ajankohtaisiin asioihin.

Tapahtumat

KDE-työpöytäympäristön kehittäjien konferenssi Akademy 2010 järjestetään 
Tampereella heinäkuun alussa. Akademyn yhteydessä järjestetään myös Linux 
Terminal Server Project (LTSP) -työpaja. FLUG osallistuu tapahtuman 
järjestelyihin yhteistyössä pääjärjestäjien COSS:n ja KDE:n kanssa.

FLUG järjestää yhteistyössä TKO-äly ry:n ja Suomen Unix-käyttäjäin yhdistys 
FUUG ry:n kanssa kuukausittaisia teemailtoja Linuxiin ja vapaisiin 
ohjelmistoihin liittyvistä aiheista. Lisäksi osallistutaan Assembly 2010 Winter ja 
Summer -tapahtumiin yhdessä Ubuntu Suomen kanssa. Muita tapahtumia ja 
tempauksia järjestetään jäsenistön toiveiden ja aktiivisuuden mukaan.

Linux-tekijä 2010 -palkinto jaetaan sopivan yhteistyökumppanin järjestämässä 
Linux-aiheisessa tapahtumassa. 

Toiminta-avustukset

Yhdistyksen hallitus voi myöntää hakemuksesta toiminta-avustusta, myös 
FLUGin ulkopuolisille tahoille. Ohjeet avustuksen hakemiseksi löytyvät 
yhdistyksen verkkosivuilta. Hakemuksiin vastataan kuukauden (30 päivää) 
kuluessa. 

Verkkopalvelut

Tavoitteena on luopua yhdistyksen omasta palvelimesta vuoden 2010 aikana ja 
uudistaa www-sivut. Palvelut on jo vuoden 2009 aikana osittain siirretty www-
hotelliin. Muutoksen tarkoituksena on helpottaa ylläpidettävyyttä.


	Toimintasuunnitelma 2010
	Syyskokouksessa 29.10.2009 hyväksytty versio.
	Yhdistyksen yleinen linja
	Tiedottaminen ja kannanotot
	Tapahtumat
	Toiminta-avustukset
	Verkkopalvelut


